PODER JUDICIAL

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2020 y 2019

Pesos

Concepto

INGRESOS Y OTROS BENFICIOS

INGRESOS DE LA GESTION

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamiento de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingreses no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Eje
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales
Materiales y Sumnistros

PODER LEGISLATIVO DEL
ESTADO DE BAJA CALIFORNIA

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Piblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogas

diE Gyl
AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO

OFICIALIA DE PARTES]

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES . 5 B T
Participaciones
Aportaciones
Convenios
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros ) - }

4,756,195.55
0.00

0.00

0.00
2,321,248.84
2,416,996.41
0.00
17,950.30
0.00

1,049,823,331.49
0.00
1,049,823,331.49

11,058,818.06
0.00
0.00
0.00
0.00
11,058,818.06

$ 1,065,638,345.10

1,024,060,922.62
975,819,042.97
16,564,286.71
31,677,582.94

50,000.00
0.00
0.00
0.00
50,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.0
/000

DCF20210316092501

4,453,361.65

0.00

0.00

0.00
4,382,361.07
0.00

0.00
71,000.58
0.00

1,039,472,033.96

0.00
1,039,472,033.96
7,514,341.66
1,208,480.39

0.00

0.00

0.00

6,305,861.27

$ 1,051,439,737.27

1,013,482,732.85

958,828,908.88
16,151,402.84
38,502,421.13

50,000.00
0.00
0.00
0.00
50,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos

e los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente cort rctos ¥ responsabilidad del emisor
/e

p——
Magdo. Lic. Alejandro Isaac Fragozo Lépez

Presidente del Tribunal Superior de Justicia y del
Lic. Julip€ Consejo de la Judicatura del Eslado de Baja California

Consejero de la Jydicatura del Poder Judicial de! Estado
Consejo de la Judicatura del Edo.

Jefa del Departamento

Contabilidad y Findgzas




PODER JUDICIAL

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2020 y 2019

Pesos

DCF20210316092501

Concepto

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 9,298,014.39 21,627,363.58
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolecencias y Amortizaciones 0.00 15,750,130.49
Provisiones 0.00 0.00
Disminucién de Inventarios 0.00 0.00
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia 0.00 0.00
Aumento por Insuficiencia de Provisiones 0.00 0.00

Otros Gastos 9,298,014.38 5,877,233.09
INVERSION PUBLICA 0.00 0.00
Inversion Pablica no Capitalizable 0.00 0.00

Total de Gastos y Otras Pérdidas $1,033,408,937.01 $ 1,035,160,096.43
$32,229,408.09 $ 16,279,640.84

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

PODER R LEGISLATIVO DEL
SADO DE BAJA cAl iFORNIA
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AUDITOR!A SUPERIOR DEL ESTADO
, E PARTES

rrrectos y responsabilidad del emisor

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente ¢
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- dro Isaac Fragozo Lopez
Presidente del Tribunal Superior de Justicia y del
Lig/d ésdr Garcla Serna Consejo de la Judicatura del Estado de Baja California
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